RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 111 , DE 10  DE NOVEMBRO  DE 2003

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta nos processos n.º 23108.011122/03-2 – 222/03-CONSEPE; 23108.012764/03-1 – 223//03-CONSEPE; 23108.013154/03-1 – 224/03-CONSEPE; 23108.012540/03-1 – 232/03-CONSEPE; 23108.013038/03-3 – 246/03-CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 10 de novembro de 2003;

R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º - Homologar as Portarias abaixo relacionadas que aprovaram os respectivos cursos de Especialização:

PORTARIAS
CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO

163/PROPG/2003
Auditoria Contábil e Tributária

162/PROPG/2003
Língua Portuguesa: Teoria e Prática

161/PROPG/2003
Morfologia e Sintaxe da Língua Portuguesa

158/PROPG/2003
Perícia de Acidentes de Trânsito

167/PROPG/2003
Avaliação Educacional

Artigo 2º. Esta Resolução  entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 10 de novembro de 2003.

Paulo Speller

Presidente do CONSEPE

1
2